Trid. de Reform. cap. 5. sess. 21. & cap. 7. eadem, cap. 13. sess. 24. cap. 9. sess. 14. cap. 6. & 7. sess. 7. ibidem Barbof. in Collect. expressus, cap. 15. de Reform. sess. 24. in Ecclesijs Cathedralibus & Collegiatis Insignibus, vbi frequentes, adeoque tenues sunt Præbende simul cum distributionibus quotidianis, vt sustinendo decenti Canonorum gradui pro loci, & personarum qualitate non sufficiant liceat Episcopis cum consensu Capituli vel aliquot simplicia Beneficia non tamen regularia illis vnire, ibid. Barbof. in Collect. & potest. Episc. alleg. 62. Cerola in prax. verb. Vno, fol. 367. Ricc. par. 4. decis. 293. & 15. Rebuf. in prax. Benef. cap. De vnionibus Beneficiorum per totum, pag. 178. D. Salg. & alij à Barbof. vbi supra rellati.

Præter à Barbof. rellatos in Collect. ad c. 7. sess. 21. n. 25. late Cerol. in prax. verb. Vno, Barbof. de offic. & potest. Episc. alleg. 62. Rebuf. de vnionibus, & translac. fol. 305. cap. 1. de translac. Episc. Ac per hoc translationes Episcoporum ac Sedium mutationes ad summum de iure Antistitem pertineant, cap. Si quis Episcopus 7. q. 1. cap. penult. & final. de translac. Episc. cap. Corpora Sanctorum 37. de consecrat. dist. 1. Las causas las assigna, cap. Tribus eadem ob persecutorum necessitatibus, & cum difficultas locorum fuerit, cap. Quorundam malorum 74. dist. per aeris intemperiem, leg. 2. ff. si quis caut. si aquarum inundatione locus grabetur, cap. Ita nos 25. quest. 2. propter malitiam populi, cap. Nisi, de renunciat. verficulo: Propter malitiam plebis, cap. Si quis vult 16 q. 7. c. 2. de statu Monach. causa meliorationis, cap. Ecclesias 16. q. 7. quando est locus periculosus, cap. Mutatione septima, q. 1. causa communis utilitatis, explicant præter rellatos Federic. cons. 195. incipit, in Christi, Perusius de vnionibus, cap. 4. Ioan. Brunell. de Dignit. & Offic. Leg. conclus. 13. Par normit. cons. 101. volum. 2. Oldrad. cons. 267.

✱

Patricius de *Repub. lib. 3. cap. 1.* Nouarum enim rerum studium sepius Rempublicam labefactare solent, quam eam aliqua ex parte meliorem reddere.

102.

David *Psal. 114.* Oculi omnium in te sperant Domine, & tu das illis escam in tempore opportuno aperis tu manum tuam, & imple omne animal benedictione. Imperat. Theodof. & Valent. in *Novella de bonis Decurion.* Nam cum beneficiorum fontibus genus amplificetur humanum diuinam benevolentiam, nobis credimus obligari, unde spes tota vicissitudinis spectetur.

103.

Leg. 1. §. Postulare, de postul. Postulare autem est desiderium suum, vel amici sui in iure apud eam qui iurisdictioni preest exponere.